РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАРИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

28.02.2019 № 110
п. Архара

О проведении муниципального конкурса
творческих проектов «Мир творчества»

В соответствии с планом работы отдела образования, районного
методического объединения учителей предметов эстетического цикла, в
целях выявления и популяризации опыта разработки учебных проектов
прикладного характера в рамках школьного и внешкольного образования;
совершенствования профессионального уровня учителей, использующих в
своей педагогической деятельности проектные и исследовательские
технологии; выявления одаренных, талантливых, ориентированных на
творческую деятельность детей,

п р и к а з ы в а ю :
1. Провести с 1 марта по 17 апреля 2019 года муниципальный

конкурс творческих проектов «Мир творчества» (далее-.Конкурс).
2. Утвердить:
2.1. Положение о проведении Конкурса (приложение № 1).
2.2.Состав оргкомитета Конкурса(приложение № 2).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

методиста ИМЦ отдела образования Малых В. Н.

Начальник отдела образования